
TS 8800.670
Úchyt pro řadové spojení vertikální
Stát: 4.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


TS 8800.670 - Úchyt pro řadové spojení vertikální pro TS/
TS

K řadovému propojení dvou osazených skříní na vertikálním profilu skříně. Upevňovací čepy 
přitáhnou skříň do definované polohy, a to i při výškovém nebo bočním přesazení až ± 2 mm.

Funkce

Obj. č. TS 8800.670

Popis výrobku K řadovému propojení dvou osazených skříní na vertikálním profilu 
skříně.

Výhody Upevňovací čepy přitáhnou skříň do definované polohy, a to i při 
výškovém nebo bočním přesazení až ± 2 mm

Materiál Ocelový plech

Povrch Pozinkovaný

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Montážní pokyn Zavěste do vertikálního děrování TS, zajistěte a spojte oba úhelníky 
pomocí přiložených šroubů se šestihrannou hlavou

Vhodné pro Typ skříně: TS 8

Balení 6 ks

Netto hmotnost 1.89

Brutto hmotnost 2.1

Číslo celní sazby 73182900

EAN 4028177338401

ETIM 9 EC002622

ECLASS 8.0 27189263

© Rittal 2025 2


